
 
 

UCHWAŁA NR LII/493/2023  
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/254/2016 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 27 października 2016 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, zwolnień od tego podatku oraz inkasa 

podatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 5 ust. 1-3, art. 6 ust. 12, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888), art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651, 
2707) Rada Miejska w Końskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/254/2016 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, zwolnień od tego podatku oraz inkasa podatków (Dz. 
Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 3319, z 2017 r. poz. 265, 722, z 2018 r. poz. 883, z 2019 r. poz. 2891, 3420, 
5441 z 2021 r. poz. 2520, 3578, z 2023 r. poz. 287) w załączniku w lp. 1 w kolumnie „Imię i nazwisko” wyrazy 
„Mirosław Kłosek” zastępuje się wyrazami „Anna  Kłosek”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Słoka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 870


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-08T13:27:18+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




